Ratifica	el	Convenio	 corriente	a	 fs.	2,	3,	4	y	5	del	expediente	M.	10001/81	celebrado	entre	 la	Subsecretaría	de	Turismo	de	 la
Nación	y	la	Provincia	de	Catamarca,	en	virtud	del	cual	el	citado	organismo	nacional	otorga	un	subsidio	por	la	suma	de	Pesos	TRESCIENTOS
CINCUENTA	MILLONES	($	350.000.000,-)	para	ser	destinados	a	Infraestructura	y	Equipamiento	Turístico	de	la	Provincia